
Obsah čísla

 

Koloběžkové dovádění

Promenáda na tubusu metra je jako stvořená pro dovádění na kolečkových bruslích či koloběžkách. Již podruhé si tu dali dostaveníčko
vyznavači koloběžek na závodech, které pro ně uspořádal odbor kultury a občanských záležitostí. Závodilo se o sto šest na vzdálenost
cca 80 metrů ve čtyřech věkových kategoriích - od čtyřletých capartů až po dvanáctileté dívky a chlapce. Závodníků bylo 34, polovinu
tvořili místní skauti ze střediska v Kyjích. Nejlepšího času ze všech (9,9 s) dosáhl Ladislav Tuček. Na kolečkových bruslích si to rozdaly
jenom čtyři děti, nejrychlejší z nich byl Vítek Ondra časem 9,50 s.

Není to tak dávno, co se díky nové generaci stříbrných koloběžek pro velkoměsto začali na tomto mini dopravním prostředku prohánět
i dospělí jedinci, po vzoru Jirky Korna. Osmělí se a přijdou si také zazávodit? Nakonec se dostavili dvě ženy a pan Andrzej, který je
předjel v čase 10,99 s.

Závody na tubusu metra jen potvrdily, že s koloběžkou si přece jen nejvíc rozumí malé děti.

text a foto: jš

obsah.html

